SASTANAK RADN= SKUPIN= ZA
INVAZIVNU I INT=RV=NCIJSKU
KARDIOLOGIJU HRVATSKOG
KARDIOLOSKOG DRUSTVA
RIJ=KA /OPATIJA - 21-24.09.2017.

PROGRAM




C=TVRTAK, 21.09.2017.

10.00-17.30
18.00
20.00-22.00

P=TAK, 22.09.2017.

07.00-07.55
08.00-08.15

08.20-08.35

08.40-09.45

09.50-11.10

1.15-11.25

11.30-12.25

12.30-14.00

Prakticne radionice za mlade intervencijske kardiologe -
OCT, IVUS, FFR
Kateterizacijski laboratori) KBC Rijeka ~ Rotacija po grupama

Prijava i smjestaj u hotelu

Vecera u hotelskom restoranu

Dorucak u hotelu / registracija

Otvaranje skupa
E. Margetic, L. Zaputovic, V. Tomulic

Razvoj endovaskularne medicine u KBC Rijeka: Z. Plazoni¢

Koronarne teme

Stentovi koii nestaju i ostali magicni trikovi...
Moderator: Z. Plazoni¢

Bioresorptivna tehnologija: V. Tomuli¢

Baloni oblozeni lijekom: B. Prvulovi¢

Panelisti: |. Hadzibegovi¢, J. Patrk, K. Mari¢-Besic,
K. Stambuk, M. Trbusié

Bifurkacije, kroniéne okluzije i deblo

Moderator: E. Margetic

CTO: M. Bunc

Bifurkacijske tehnike: M. Sicaja

Intervencije na deblu LCA: T. KrEmvar 3

Panelisti: L. Giunio, R. Miskulin, J. Siki¢, T. Sipi¢, B. Vujeva

Pauza Za kavu

Intervencijski centri u Republici Hrvatskoj

Kako prezivjeti i napredovati u opcoj bolnici?

,»Veliki“ centri: kvaliteta ili kvantiteta?

Moderator: D. Zekanovic¢

Panelisti: D. Deli¢-Brkljaci¢, J. Ferri-Certic, E. Galic,

Z. Makarovié, B. Staréevi¢, K. Stambuk, V. Tomuli¢, I. Vukovié

AstraZeneca prikazi zbrinjavanja AKS bolesnika
Moderatori: V. Tomuli¢, J. Sikic



14.05-15.05

15.10-16.15

16.20-17.15

1715-17.25
17.30-19.30

20.00-23.00

SUBOTA, 23.09.2017.

07.00-07.55
08.30-10.30
11.00-18.00

18.05-19.55
20.00-24.00

N=DJZLJA, 24.09.2017.

08.00-09.55
10.00-10.25
10.30

Rucak u hotelskom restoranu

Endovaskularna medicina

Strukturna bolest srca - tko, koje procedure i koliko je
potrebno Republici Hrvatskoj?

Moderator: N. Cace

TAVI: K. Stambuk

Intervencije na mitralnom zalistku: I. Smoljan

Okluzija LAA: S. Brusich 3

Pedijatrijska intervencijska kardiologija: N. Cace

Papelisti: D. Delic-Brkljacic, M. Bunc, B. Starcevic,

J. Siki¢, V. Tomuli¢

Intervencijska angiologija / EVAR i TEVAR
Moderator: D. Kuhelj
EVAR / TEVAR: T. Jakljevic

Intervencijsko lije¢enje mozdanog udara: S. Kovaci¢

Panelisti: T. Krémar, D. Prime, K. Stambuk, L. Tkalgi¢
Pauza za kavu

Simpozij AstraZeneca: ,Akutni koronarni sindrom u

Republici Hrvatskoj*
Moderatori: D. Mili¢i¢, L. Zaputovi§
Panelisti: Z. Babi¢, E. Margetic, T. Sipi¢

Vecera

Dorucak u hotelu

Sastanak radne skupine za intervencijsku kardiologiju
Terenska radionica: ,,Timski rad u intervencijskoj
kardiologiji“

Rucak u sklopu radionice

Slobodno vrijeme

Vecera

Dorucak u hotelu
Zakljuéna rijec i zatvaranje skupa

Odjava iz hotela



ORGANIZATOR:

@

_/CROINTERVENT

Radna skupina za invazivnu i intervencijsku kardiologiju
Hrvatskog kardioloskog drustva

ZLATNI SPONZOR:

AstraZeneca

BRONCANI| SPONZORI:

@ BIOTRONIK ~J--BORMIAMED @ MED
excellence for life Think Care Innovate

OSTALI SPONZORI

GE Healthcare

B/BRAUN

SHARING EXPERTISE

TEHNICKI ORGANIZATOR:
Kontakt osoba:
|zidora Krsnjavoga 25, 10000 Zagreb, Croatia T+38514628 601 F +38514553 284

veronika.juric(@penta-zagreb.hr W www.penta-zagreb.hr

31375495391 HR-AB-01-080183668



